東京本店事務所移転のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では東京本店が手狭となり下記に移転致しましたので、ご案内を

申し上げます。

今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

平成２４年９月１０日

                       取締役社長 浅 井   晶

記

移 転 日  平成２４年 ９月１０日（月）

移 転 先  〒102-0076 東京都千代田区五番町４番地７ 五番町ナカノビル

連 絡 先  ０３－３２６５－４０９８

≫地図はこちら

以 上

株 式 会 社  ナカノフドー建設

http://www.wave-nakano.co.jp/corporate/office/officeMap_tokyohonten.html